T h e M a s s .

The Priest begins the Mass at the foot of the Altar, as at page 13 down to Peccata mea—My sins, p. 17.

THE INTROIT.

<p>NOS autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Jesu Christi; in quo est salus, vita et resurrectio nos- tra, per quem salvati et liberati sumus. <i>Psal.</i> Deus misereatur nostri, et benedicat nobis: illu- minet vultum suum su-</p>	<p>WE ought to glory in the cross of our Lord Jesus Christ; in whom is our salvation, life, and resurrection; by whom we have been saved, and delivered. <i>The Psalm.</i> May God have mercy on us, and bless us: may he cause</p>
---	---

per nos, et misereatur the light of his counte-
 nostri.—Nos autem, etc. nance to shine upon us,
 and may he have mercy
 on us.—We ought, etc.

[*The Kyrie, Gloria, and Dominus Vobiscum, page 17.*]

*The bells are rung during the Gloria in Excelsis, but no more till
 Holy Saturday.*

THE COLLECT.

Oremus.

Let us pray.

DEUS, a quo et Ju-
 das reatus sui
 pœnam, et confessionis
 suæ latro præmium
 sumpsit: concede nobis
 tuæ propitiationis effec-
 tum: ut, sicut in pas-
 sione sua Jesus Christus
 Dominus noster diversa
 utrisque intulit stipen-
 dia meritorum; ita nobis,
 ablato vetustatis errore,
 resurrectionis suæ gra-
 tiam largiatur. Qui te-
 cum vivit et regnat in
 unitate Spiritus sancti
 Deus, per omnia sæcula
 sæculorum.

R. Amen.

O GOD! from whom
 Judas received
 the punishment of his
 sin, and the thief the
 reward of his confes-
 sion: grant us the effects
 of thy mercy; that, as
 our Lord Jesus Christ,
 at the time of his pas-
 sion, dispensed on both
 different rewards of their
 merits; so having de-
 stroyed the old man in
 us, he may give us the
 grace of his resurrec-
 tion; who with thee,
 and the Holy Ghost,
 liveth and reigneth, one
 God, world without end.

R. Amen.

THE EPISTLE.

Lectio Epistolæ beati
Pauli Apostoli ad Co-
rinthios. 1 Cor. xi.
20-32.

The Lesson from the
Epistle of St. Paul
the Apostle, to the
Corinthians. 1 Cor.
xi. 20-32.

FRATRES, convenientibus vobis in unum, jam non est Dominicam cœnam manducare. Unusquisque enim suam cœnam præsumit ad manducandum. Et alius quidem esurit, alius autem ebrius est. Numquid domos non habetis ad manducandum et bibendum? Aut Ecclesiam Dei contemnitis, et confunditis eos qui non habent? Quid dicam vobis? Laudo vos? In hoc non laudo. Ego enim accepi a Domino quod et tradidi vobis, quoniam Dominus Jesus in qua nocte tradebatur, accepit panem, et gratias agens fregit, et dixit: Accipite, et manducate: hoc est corpus meum, quod pro vobis tradetur: hoc fa-